
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “STORENT” 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40103164284) 

 

2023. GADA PĀRSKATS (NEAUDITĒTS) 
 

(16. finanšu gads) 

OPERATĪVAIS FINANŠU PĀRSKATS 

Rīga, 2024 
 

   



SIA “STORENT” 2023. gada pārskats 
Adrese: Zolitūdes iela 89, Rīga, LV-1046    
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103164284  

 

 

  2 
 

Vispārīga informācija 
 

Sabiedrības nosaukums “STORENT” 
  

Juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

  

Reģistrācijas numurs, vieta un datums  40103164284 
Rīga, 2008. gada 17. aprīlis  

  

Juridiskā adrese Zolitūdes iela 89  
Rīga, Latvija, LV-1046 

  

NACE kods 77.32 Būvniecības mašīnu un iekārtu iznomāšana un ekspluatācijas 
līzings 

 

Dalībnieks AS “STORENT Investments” (100%)  
Matrožu iela 15a, Rīga,  
Latvija, LV-1048 
 

Valde Andris Pavlovs, valdes loceklis  
Andris Bisnieks, valdes loceklis, līdz 02.01.2023 

  
   
Gada pārskatu sagatavoja Aiga Grāvele 

SIA “Storent” Galvenā grāmatvede 
  
Pārskata gads 2023. gada 1. janvāris – 2023. gada 31. decembris 
  
Iepriekšējais pārskata gads 2022. gada 1. janvāris – 2022. gada 31. decembris 
  
   

  

 

 

 



SIA “STORENT” 2023. gada pārskats 
Adrese: Zolitūdes iela 89, Rīga, LV-1046    
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103164284  

 

 

  3 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

2023 2022

EUR EUR

Neto apgrozījums 19 464 186               18 353 010               

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 506 108                 4 794 825                 

Materiālu un pakalpojumu izmaksas, t. sk. (7 615 433)                (13 415 258)              

a) Izejvielu un palīgmateriālu izmaksas (3 899 425)               (3 962 083)               

b) Pārējās ārējās izmaksas (3 716 008)               (9 453 175)               

Personāla izmaksas, t. sk. (2 548 774)                (2 033 071)                

a) atlīdzība par darbu (2 019 944)               (1 590 122)               

b) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (435 352)                  (380 705)                  

c) pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas (93 478)                    (62 244)                    

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (3 275 560)                (3 185 955)                

Līdzekļu un vērtību nolietojums (2 534 172)                (2 684 363)                

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 333 727                    289 070                    

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (470 526)                   (404 806)                   

Peļņa pirms nodokļiem 4 859 556              1 713 452              

Uzņēmumu ienākuma nodoklis (30 224)                     (293)                          

Pārskata perioda peļņa/ (zaudējumi) 4 829 332        1 713 159        

 
 
 

Šis pārskats ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
Andris Pavlovs, Valdes loceklis 

 
Aiga Grāvele, Galvenā grāmatvede 

 
 

2024. gada 21.februārī 

 
 

 



SIA “STORENT” 2023. gada pārskats 
Adrese: Zolitūdes iela 89, Rīga, LV-1046    
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103164284  

 

 

  4 
 

Bilance 
AKTĪVS

31.12.2023 31.12.2022

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

Nemateriālie aktīvi

Citi nemateriālie ieguldījumi 1 496                        1 059                        

KOPĀ 1 496                    1 059                    

Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 175 914                    188 868                    

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos -                            207                           

Iekārtas un mašīnas 28 349 814               10 574 007               

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 406 345                    415 509                    

KOPĀ 28 932 073           11 178 591           

Ieguldījuma īpašumi

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 5 680 100                 -                            

KOPĀ 5 680 100             -                            

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 34 613 669           11 179 650           

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi 

Palīgmateriāli un preces pādošanai 1 233 640                 494 736                    

KOPĀ 1 233 640             494 736                

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 2 656 040                 1 845 958                 

Radniecīgo sabiedrību parādi 860 877                    1 580 083                 

Citi debitori 78 824                      57 253                      

Nākamo periodu izmaksas 51 752                      24 518                      

KOPĀ 3 647 493             3 507 812             

Īstermiņa finanšu ieguldījumi

Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 4 540 000                 6 079 000                 

KOPĀ 4 540 000             6 079 000             

Nauda un naudas ekvivalenti 703 137                    88 842                      

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 10 124 270           10 170 390           

KOPĀ AKTĪVS 44 737 939     21 350 040      
 

  

Šis pārskats ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
  
 Andris Pavlovs, Valdes loceklis 

 
 Aiga Grāvele, Galvenā grāmatvede 

 
 

2024. gada 21.februārī 

 



SIA “STORENT” 2023. gada pārskats 
Adrese: Zolitūdes iela 89, Rīga, LV-1046    
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103164284  

 

 

  5 
 

   Bilance 
PASĪVS

31.12.2022 31.12.2022

PAŠU KAPITĀLS

Daļu kapitāls 6 817 133                 6 811 133                 

Uzkrātā peļņa:

iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 19 249 296               6 722 795                 

pārskata gada peļņa/ (zaudējumi) 4 829 332                 1 713 159                 

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 30 895 761           15 247 087           

UZKRĀJUMI 

Citi uzkrājumi 8 113                        12 045                      

KOPĀ UZKRĀJUMI 8 113                    12 045                  

KREDITORI

Ilgtermiņa kreditori

Finanšu nomas saistības 7 127 564                 1 267 915                 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 112 892                    124 643                    

KOPĀ 7 240 456             1 392 558             

Īstermiņa kreditori

Finanšu nomas saistības 3 723 063                 2 280 877                 

No pircējiem saņemtie avansi 107 311                    73 585                      

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 1 726 964                 1 845 739                 

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 239 197                    93 437                      

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 191 557                    65 196                      

Pārējie kreditori 422 595                    130 371                    

Nākamo periodu ieņēmumi 19 636                      49 540                      

Uzkrātās saistības 163 286                    159 605                    

KOPĀ 6 593 609             4 698 350             

KOPĀ  KREDITORI 13 834 065           6 090 908             

KOPĀ PASĪVS 44 737 939      21 350 040       
 

     

 

Šis pārskats ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 
  
 Andris Pavlovs, Valdes loceklis 

 
 Aiga Grāvele, Galvenā grāmatvede 

 
 

2024. gada 21.februārī 

 

 

 


		Andris Pavlovs
	2024-02-21T12:46:13+0200
	Riga, Latvia
	signature


		Aiga Grāvele
	2024-02-21T12:53:04+0200
	Rīga
	signature




